1

航 道 通 告
东航道通告〔2024〕13 号

广东省东江航道事务中心关于老隆船闸

等八座船闸恢复通航的航道通告

各有关单位、船舶：

沥口、风光、木京、义合、柳城、蓝口、老隆、苏雷坝等八

座船闸已不受洪水影响，恢复通航，现将有关事项通告如下：

一、船闸名称：沥口船闸、风光船闸、木京船闸、义合船闸、

柳城船闸、蓝口船闸、老隆船闸、苏雷坝船闸。

二、船闸运行管理单位：紫金县油富沥口水电站发展有限公

司（沥口、风光）、河源清源木京水电站有限公司、广东义合水

电开发有限公司、河源市富源水电有限公司（柳城、蓝口）、广

东省东江航道事务中心河源航道所、龙川县苏雷坝水电站有限公

司。

三、恢复通航时间：2024 年 5 月 6 日 11 时。

四、联系电话：0762-3688680

2

上述各项，请通过该水域船舶加强瞭望，注意识别，谨慎驾

驶，以策安全。

特此通告。

广东省东江航道事务中心

2024 年 5 月 6 日

公开方式：主动公开

抄送：广东省航道事务中心，河源市交通运输局，河源海事局，河

源航道所。

广东省东江航道事务中心办公室 2024年5月6日印发